
 COVID 2021 

  KONÁNÍ OFICIÁLNÍCH ZÁVODŮ 

 

Oficiální závody HOOPERS jsou povoleny a mohou být  

                       konány za těchto podmínek: 

 

- Pořadatel bude dodržovat podmínky nařízené vládou a 

ministerstvem zdravotnictví. 

- To znamená skupiny maximálně 2 lidí a odstup od dalších 

skupin 10 m. Počet osob v jeden čas ve vymezeném prostoru 

včetně pořadatelů, rozhodčích, pomocníků, zapisovatelů a 

měřičů je zatím stanoven na 12. 

- Doporučujeme pořadatelům si prostor rozdělit na jednotlivé 

sekce, pokud má k dispozici dostatek prostoru  

(závodní parkur, odkládací prostor, vstup a východ z prostoru), 

a vyznačit stanoviště jednotlivým týmům. Jednotlivé sekce 

mohou být považovány za samostatný prostor.  

- Počet psů je samozřejmě neomezený. 

- Na místo konání závodů a zkoušek nebude mít přístup 

veřejnost. Pouze závodní týmy a pořadatelé včetně fotografa. 

- Pořadatel zajistí průběh závodů tak, aby byly tyto podmínky 

dodrženy. 

- V prostoru závodů bude k dispozici dezinfekce alespoň na 2 

místech, která budou označena. 

- Vnitřní prostory budou pro všechny účastníky uzavřené 

(klubovny, kuchyňky apod.) Volně přístupné budou pouze 

toalety, kde bude k dispozici možnost umytí rukou a 

dezinfekce.  

- Občerstvení formou kantýny nebo švédských stolů není na 

závodech povoleno. 

- Prodejní stánky nejsou na závodech povoleny. 



- Pořadatel bude mít zpracován harmonogram jednotlivých běhů 

tak, aby se týmy nekřížily při vstupu nebo odchodu 

v prostorách konání závodů. 

- Pořadatel je povinen seznámit s průběhem závodů 

v propozicích a všechny účastníky upozornit na dodržování 

nařízení opatření vlády a ministra zdravotnictví. 

- Vyhodnocení jednotlivých kategorií bude probíhat vždy 

samostatně. 

- Vyhodnocení bude probíhat bez podávání rukou a ohodnocení 

si budou brát své medaile a případné ceny sami z určeného 

prostoru. 

- Za veškeré porušení stanovených podmínek odpovídá 

pořadatel. 

- Platí všechna standartní nařízení a opatření na konání závodů 

a ostatních akcí. Takže nezapomínejte na nahlášení akce 

příslušným úřadům, dodržování podmínek zacházení se psy, 

zajištění lékařské a veterinární péče. Odkazy najdete na 

příslušných stránkách jako vždy. 

V případě, že by se stanovená opatření vlády a 

ministerstva zdravotnictví měnila, počty účastníků závodů musí 

být přizpůsobeny těmto nařízením. 

Předpokládáme, že se počty účastníků budou moci 

navyšovat což bychom všichni samozřejmě uvítali. 

 

 

Schváleno jednohlasně na distančním jednání výboru 

klubu dne 15.4.2021. 

 

Přítomni: Jana Bauerová 

  Martina Kolevová 

  Dagmar Tabery 


